„Irreducibility of the Weyl Algebra in Loop Quantum Gravity”. *Physical Review Letters* 97, nr. 6 (11 august 2006): 061302.
<https://doi.org/10.1103/PhysRevLett.97.061302>.
- Gambini, Rodolfo, și Jorge Pullin. „Quantum Gravity Experimental Physics?” *General Relativity and Gravitation* 31, nr. 11 (1 noiembrie 1999): 1631–37.
<https://doi.org/10.1023/A:1026701930767>.
- Kuchař, Karel. „Canonical Quantization of Gravity”. *Relativity, Astrophysics and Cosmology*, 1973, 237–88. https://doi.org/10.1007/978-94-010-2639-0_5.
- Lehmkuhl, D., D. Dieks, și M. Redei.